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Paolo Pompei został mianowany prezesem i dyrektorem generalnym Nokian Tyres plc.
Rozpocznie pracę najpóźniej 1 stycznia 2025 r. Jego poprzednik, Jukka Moisio,
poinformował Radę Dyrektorów spółki o swoim zamiarze przejścia na emeryturę.

Paolo Pompei (urodzony w 1971 roku, obywatel Włoch) ma duże doświadczenie w branży
oponiarskiej. Jego ostatnim pracodawcą była spółka Yokohama TWS, dawniej Trelleborg Wheel
Systems, gdzie od 2017 r. pełnił funkcję prezesa. Przedtem zajmował kilka stanowisk kierowniczych
w Grupie Trelleborg, w tym stanowisko prezesa Jednostki Biznesowej Opony Rolnicze, a wcześniej w
swojej karierze pracował w spółce Pirelli. Pompei jest członkiem zarządu ETRMA, Europejskiego
Stowarzyszenia Producentów Opon i Gumy. Ukończył studia ekonomiczne z tytułem magistra w
dziedzinie handlu międzynarodowego oraz dodatkowe studia w dziedzinie administracji biznesowej i
zarządzania.

- Bardzo się cieszę, że Paolo Pompei przejmie kierownictwo Nokian Tyres – mówi Jukka Hienonen,
Przewodniczący Rady Dyrektorów spółki Nokian Tyres.

- Paolo Pompei ma bardzo duże międzynarodowe doświadczenie w branży oponiarskiej, na
poprzednich stanowiskach zapewniał stały rozwój firmy i dobre wyniki finansowe. Odznacza się
również dogłębnym zrozumieniem rynków Europy Środkowej i Ameryki Północnej, które są
kluczowymi rynkami wzrostu dla Nokian Tyres. Paolo Pompei ma doświadczenie i możliwości, aby
poprowadzić Nokian Tyres w kolejnej fazie rozwoju w stronę 2 miliardów euro sprzedaży netto.



- Jestem zaszczycony, że zostałem wyznaczony do kierowania Nokian Tyres, która jest fantastyczną
firmą w ekscytującej fazie transformacji, ponieważ dąży ona do silnego wzrostu w Europie
Środkowej i Ameryce Północnej, będąc jednocześnie światowym liderem w dziedzinie
zrównoważonego rozwoju, budując w Rumunii pierwszą na świecie fabrykę opon o zerowej emisji
CO2. W połączeniu ze znakomitymi produktami, cenioną marką i wiodącą pozycją w krajach
skandynawskich daje to wielkie możliwości rozwoju. Bardzo się cieszę na współpracę z zespołem
Nokian Tyres i tworzenie przyszłych sukcesów wspólnie z obecnymi i nowymi klientami - mówi Paolo
Pompei.

Jak ogłoszono 27 marca 2024 r., Prezes i Dyrektor Generalny Nokian Tyres, Jukka Moisio,
poinformował Radę Dyrektorów spółki o swoim zamiarze przejścia na emeryturę w 2024 roku.
Moisio pełni funkcję Prezesa i Dyrektora Generalnego Nokian Tyres od 2020 roku. Obecny Prezes i
Dyrektor Generalny firmy, Jukka Moisio, prowadził Nokian Tyres przez wyjątkowe czasy, pandemię
COVID-19 i konsekwencje wojny w Ukrainie, stwarzając warunki dla dynamicznego rozwoju. Choć
przed nami jeszcze wiele miesięcy wspólnej podróży z Jukką, w imieniu całego zarządu chciałbym
podziękować mu za doskonałą współpracę, za jego przywództwo i wkład w rozwój firmy – powiedział
Hienonen.
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